
Je2yzőkönyv

Készült: Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. november 27-én 1400

órakor tartott nyílt üléséről

Helye: 3374 Dózsa Út 57.

Jelen vannak: Rajna Kálmán László polgármester, Bereczné Kasza Katalin, Csire Ágnes,
Mlinkó György, Takács László képviselők, dr. Tóth Béla Tamás jegyző

Jeyzőkönyvvezető: Demeter Dóra

Rajna Kálmán László polgármester köszönti a testületi ülésen megjelenteket, megállapítja az ülés

határozatképességét a jelenléti ív alapján. Az 5 fő képviselőből, 5 fő jelen van. A Képviselő

testület jegyzőkönyv hitelesítőnek egyhangú 5 igen szavazattal Mlinkó György és Takács László

települési képviselőket választotta.

Rajna Kálmán László polgármester javaslatára a Képviselő - testület az alábbi napirendi pontokat

egybehangzóan elfogadta.

NAPIREND:

1.) A 2025. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása

Előadó: Rajna Kálmán polgármester
Készítette: dr. Tóth Béla jegyző

2.) A főállású polgármester 2024. évi polgármester választás utáni időarányos részének

szabadság mértékének megállapítása és a megállapított szabadság ütemezésének

jóváhagyása

Előadó: Rajna Kálmán polgármester
Készítette: dr. Tóth Béla jegyző

3.) Egyebek

Zárt ülés:

4.) A szociális célú tüzelőanyag árajánlatainak elbírálása

Előadó: Rajna Kálmán polgármester
Készítette: dr. Tóth Béla jegyző

5.) Szociális célú tüzelőanyag-támogatás kérelmeinek elbírálása

Előadó: Rajna Kálmán polgármester
Készítette: Kóczián Dolli munkatárs



1.) A 2025. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása

dr. Tóth Béla Tamás jegyző a belső ellenőrzési terv előzetesen egyeztetve lett a polgármesterrel

és a belső ellenőrrel.

Rajna Kálmán László polgármester mivel a jelen lévők részéről egyéb érdemi hozzászólás,

vélemény nem hangzik el, így az előterjesztés szerinti rendeletet teszi fel szavazásra.

Az 5 fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és 5 igen szavazattal az alábbi

határozatot hozza:

Bormánd Közsé Önkormányzat Képviselő-testületének
37/2024. (XI.27.) határozata

2025. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyásáról

Dormánd Község Önkormányzatának Képviselő—testülete az Önkormányzat 2025. évi belső
ellenőrzési tervét a mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Rajna Kálmán polgármester
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2.) A főállású polgármester 2024. évi polgármester választás utáni időarányos részének

szabadság mértékének megállapítása és a megállapított szabadság ütemezésének

jóváhagyása

Rajna Kálmán László polgármester mivel a jelen lévők részéről érdemi hozzászólás, vélemény

nem hangzik el, így az előterjesztés szerinti rendeletet teszi Fel szavazásra.

Az 5 fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és 5 igen szavazattal az atábbi

határozatot hozza:

Dormánd KözséE Önkormányzat Képviselő-testületének
38/2024. (XI.27.) határozata

A főállású polgármester 2024. évi polgármester választás utáni időarányos részének

szabadság mértékének megállapítása és a megállapított szabadság litemezésének
jóváhagyása

1. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a polgármester 2024. évi szabadságának 2024. október

1. napjától számított időarányos mértéke összesen: 10 nap. A polgármester 2024. október

hónapjában nem volt szabadságon.

2. A Képviselő-testület a polgármester 1. pontban meghatározott időarányos szabadság

Felhasználását a határozat mellékletét képező ütemterv szerint hagyja jóvá.

Felelős: Polgármester Jegyző a nyilvántartás vezetéséért.
Határidő: Ertelem szerint
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3.) Egyebek

3.1.) Karácsonyi csomagról

Rajna Kálmán László polgármester tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a Mikulás nap
alkalmából a gyerekeknek az iskolába Mikulás csomag lesz összeállítva és kiosztva. Továbbá

javasolja, hogy a Karácsony közeledtével a lakosság részére egy Úgynevezett Karácsonyi csomag
kerüljön kiosztása. Mintaként megmutatja a testület tagjainak, hogy mire gondolt, amely

karácsonyi sütikből, édességekből áll. A szaloncukor már beszerzésre került. Kéri a testület
jóváhagyását, hogy a bemutatott alapanyagokat beszerezze a csomag összeállítása érdekében. A
szükséges összeg legfeljebb 750.000 Ft.

A Képviselő-testület egyetért a Karácsonyi csomaggal és annak részleteivel.

Rajna Kálmán László polgármester mivel a jelen lévők részéről érdemi hozzászólás, vélemény

nem hangzik cl, így az előterjesztés szerinti rendeletet teszi fel szavazásra.

Az 5 fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és S igen szavazattal az alábbi
határozatot hozza:

Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének
39/2024. (XI.27.) határozata

Karácsonyi csomagról

1. Dormánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Dormánd

Községben élők részére karácsonyi csomagot biztosít a következők szerint:

a) A karácsonyi csomagot egy darab édességekből álló csomagban állapítja meg.

b) A csomagra a Dormándon állandó lakcímmel rendelkező személyek jogosultak. Egy
háztartásban legfeljebb egy csomag osztható ki.

c) A kiosztandó csomagokra a Képviselő-testület 1.000.000 Ft-ot csoportosít át a
megnövekedett adóbevételek terhére.

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester
Határidő: Azonnal

3.2.) Dormánd Község Önkormányzat polgármesterének jutalmazásáról

Csire Ágnes alpolgármester a legutóbbi soros testületi ülésen javasolta a polgármester 2 havi
illetményének összegével való jutalmazását, érdeklődik a képviselő testület tagjaitól, hogy ezt a
javaslatát támogatják e.

Rajna Kálmán László polgármester köszöni ajavaslatot, de legfeljebb nettó 500.000 Ft jutalmat
fogad cl.

A Képviselő-testület részletesen megbeszéli a jutalom összegét és -figyelembe véve

polgármester Úr kérését - abban maradtak, hogy a polgármester részére bruttó 750.000 Ft jutalom

legyen megállapítva.
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dr. Tóth Béla Tamás ieyző tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy ennek a fedezete a 2024.

évi iparűzési adóból származó többletbevétel.

Csire Ágnes alpolgármester javasolja a polgármester jutalmazását bruttó 750.000 Ft-ban,
Önkormányzat 2024. évi iparűzési adó terhére.

Csire Ágnes alpolgármester mivel a jelen lévők részéről érdemi hozzászólás, vélemény nem
hangzik el, így szóban elhangzott előterjesztés szerinti rendeletet teszi fel szavazásra.

Az 5 fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és 3 igen és 2 tartózkodás mellett
az alábbi határozatot hozza:

Dormánd KözséE Önkormányzat Képviselő-testületének
40/2024. (XI.27.) határozata

Dormánd Község Önkormányzat polgármesterének jutalmazásáról

1.) Dormánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy Rajna Kálmán
László polgármester részére — az elmúlt években, nagy elhivatottsággal, lelkiismeretesen, a
munkaidőn túl is elvégzett munkájáért — bruttó 750.000 Ft jutalmat állapít meg.

2.) A Képviselő-testület a jutalom fedezetét Dormánd Község Önkormányzata 2024. évi
költségvetésének iparűzési adóból származó többletbevétel terhére biztosítja.

3.) A Képviselő-testület felkéri az Alpolgármestert a határozattal összefüggő intézkedések

megtételére.

Felelős: Csire Ágnes alpolgármester
Határidő: azonnal

Bereezné Kasza Katalin képviselő a köztisztviselők, az újraválasztott képviselők jutalmazása
nem lehetséges?

dr. Tóth Béla Tamás jegyző a köztisztviselők idei jutalmazása éppen a mai napon történt meg.

Rajna Kálmán László polgármester a képviselők külön jutalmazást nem kapnak, nekik jár a
tiszteletdíj, illetve azért indultak képviselőnek, hogy település érdekeit képviseljék.

Rajna Kálmán László polárrnester tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a múlt héten
Védelmi Bizottsági ülés volt.

Az óvoda alakuló társulási ülése is meg lett tartva Füzesabonyban, az elnök Nagy Csaba
Füzesabony polgármester, alelnöke Rajna Kálmán László polgármester lett.

A TOP energetikai pályázat szerződése alá lett írva, a terület december 5-én kerül átadásra a
kivitelezőnek, a munkálatok várhatóan csak jövőre kezdődnek meg.

Bölkény Balázs 2 ingatlan vásárlásának szándékával keresett meg, amennyiben erre irányuló
írásos nyilatkozat érkezik be a hivatalhoz akkor részletesen beszámolok és döntünk.

Rózsa Csaba jelezte, hogy a továbbiakban nem vállalja ingyen a községen belüli hó eltakarítását,
így ajövőben majd szerződést kell kötni vele a munka elvégzésére.
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Aki a tavalyi évben a szociális szén fuvarozását vállalta, idén már nem tudja teljesíteni, eszköz
hiányában.

Elkezdődik az Adventi készülődés, a korábban említett csomagok kiosztása, „mikulásozás”.

Az Önkormányzattal kirándulás tesz Nagyváradra az adventi vásárba, 2024. december 15-én.

Korábban jelezte, hogy szerinte nem érdemes a VP pályázatokat beadni, de Karkus János a
Kápolna rendbetételét kezdeményezné ezen pályázaton belül, amibe 5% önerő kellene.

Azt a tájékoztatást kapta, hogy folytatódik a tetőfődém szigetelése.

Bereczné Kasza Katalin képviselő érdeklődik, hogy a Szabó Kálmán és az Önkormányzat közötti

per hol tart?

dr. Tóth Béla Tamás jegyző az eljárás lezárult, amely során a felperes kérelmét elutasították. Az

említett személyt kötelezték az Onkormányzat perköltségeinek megtérítésére, de erre a mai napig

nem került sor. Várhatóan átlesz adva végrehajtásra a tartozás.

Takács László képviselő a nemzetiségi önkormányzat teljesen megszűnt?

dr. Tóth Béla Tamás jegyző igen.

Bereczné Kasza Katalin képviselő érdeklődik, hogy az Adventi készülődésben kell e segíteni?

Rajna Kálmán László polgármester amennyiben szükség tesz segítségre, szól.

Rajna Kálmán László polgármester az idei év utolsó, soron következő testületi ülése 2024.

december 11. napján tesz, közmeghallgatássat egybekötve.

Rajna Kálmán László polgármester mivel a jelen lévők részéről egyéb hozzászólás, vélemény

nem hangzik cl, így a nyílt testületi ülést 15 óra 02 perckor bezáij a és a tanácskozás ZART ülés

keretein belül folytatódik tovább.

Rajna Kálmán László Kmf. r. Tóth Béla Tamás
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők

Takács László
települési képviselő
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